
 

 

 

 

 

 

 

Date: 27.04.2020 

 

AMENDMENT NO.1 // ZEYİLNAME NO.1 

Subject  // Konu Request for Quotation for Supply of Certified Saplings // Sertifikalı 

Fidan Temini için Teklif Çağrısı 

Ref // Ref UNDP-TUR-RFQ(GTWDP)-2020/19 

Project // Proje: Göksu Taşeli Watershed Development Project // Göksu Taşeli Havzası 

Kalkınma Projesi 

Dear Madam/Sir, 

Sayın İlgili, 

Please find attached “Answers to Questions from Prospective Offerors” in the context of subject RFQ issued 

on 10 April 2020 for “Supply of Certified Saplings” within the scope of Göksu Taşeli Watershed 

Development Project. 

Göksu Taşeli Havzası Kalkınma Projesi kapsamında gerçekleştirilen Sertifikalı Fidan Temini Teklif 

Çağrısına istinaden isteklilerden gelen soruların cevapları ekte sunulmaktadır. 

You are kindly requested to prepare and submit your quotation in response to our subject RFQ with the 

consideration of this amendment, with all other clauses of the RFQ remaining valid. 

Bu zeyilnamede yapılan değişiklikler dışında, RFQ’da geçen diğer şartlar ve koşulların değişmediğini 

dikkate alarak teklifinizi bu zeyilnameye göre hazırlayıp sunmanızı rica ederiz.  

Please be sure that your quotation is submitted on or before the extended deadline 03.05.2020, 17:00 

(GMT+3, Local timeTurkey) and via e mail to the email address below:  

tr.procurement@undp.org  

Teklifinizi, uzatılan son başvuru tarihinden (03.05.2020, saat 17:00 (Yerel Saat-Türkiye)) önce aşağıda 

belirtilen eposta adresine gönderdiğinizden emin olmanızı rica ederiz: 

tr.procurement@undp.org  

Attachments // Ekler :  

1- Amendment to Request for Quotation // Teklif Çağrısında Yapılan Değişiklikler 

2-Answers to Questions from Prospective Offerors // İsteklilerden Gelen Sorulara Cevaplar 

Yours sincerely // Saygılarımla, 

 

 

Sukhrob Khojimatov 

Deputy Resident Representative // 

Mukim Temsilci Yardımcısı 

        

 

DocuSign Envelope ID: F81AFD2C-ABB8-48AA-A7D2-D36B19E1012F

mailto:tr.procurement@undp.org
mailto:tr.procurement@undp.org


 

 

 

 

 

 

 

ATTACHMENT 1- AMENDMENT TO REQUEST FOR QUOTATION  

EK-1 TEKLİF ÇAĞRISINDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 

The deadline for the submission of quotation is amended as below: 

03.05.2020, 17:00 (GMT+3, Local time-Turkey) 

Son teklif verme tarihi aşağıdaki gibi değiştirilmiştir: 

03.05.2020, 17:00 (GMT+3, Yerel Saat-Turkey) 

 

Delivery schedule for Lot 1-Walnut Saplings is amended as below:  

For Lot 1-Walnut Saplings: The saplings shall be delivered by 15 December 2020. 

Lot 1 Ceviz Fidanı teslimat programı aşağıdaki gibi değiştirilmiştir: 

Lot 1-Ceviz fidanı; Fidanlar 15 Aralık 2020’ye kadar teslim edilmelidir. 
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ATTACHMENT 2- ANSWERS TO QUESTIONS FROM PROSPECTIVE BIDDERS 

EK-2 İSTEKLİLERDEN GELEN SORULARA CEVAPLAR 

Question 1: The season for the open root walnut saplings is completed, the next season will start by 

November 2020. The walnut saplings without tubes can only be ready after first or second week of 

November, that the saplings can be delivered by the end of November 2020, after the delivery time 1 

November 2020. In this regard, is it possible to extend the delivery time for walnut saplings until the 

end of November? If not, please consider accepting the saplings with tubes which are available all the 

year round. 

Soru 1: Açık köklü ceviz fidanlarının sezonu tamamlanmış olup, bir dahaki sezon Kasım 2020 ile 

başlayacaktır. Açık köklü ceviz fidanları, kasım ayının birinci veya ikinci haftasından sonra hazır 

olabilecektir ve 1 Kasım 2020 olan teslim tarihinden sonra Kasım ayı sonunda teslim edilebilir 

olacaklardır. Bu kapsamda, ceviz fidanlarının teslim tarihi, Kasım sonuna kadar ötelenebilir mi? Teslim 

tarihinin değişmemesi durumunda, yıl boyunca tedarik edilebilen tüplü fidanlar kabul edilebilir mi? 

Answer 1: The delivery time of the walnut saplings is changed as 15 December 2020.  

Cevap 1: Ceviz fidanları, teslim tarihi 15 Aralık 2020 olarak değiştirilmiştir.  
 

Question 2: Is it possible to deliver the saplings before the delivery time set by the technical 

specifications? 

Soru 2: Fidanların, teknik şartnamede belirtilen teslimat zamanından önce teslim edilmesi mümkün 

müdür? 

Answer 2: Delivery of the saplings before November 2020 will not be accepted, the delivery schedule is 

subject to approval as per the Request for Quotation.  

Cevap 2: Fidanların, Kasım 2020’den önce teslim edilmesi kabul edilmeyecektir, teklif çağrısına göre 

teslimat programı onaya tabidir.  

 

Question 3: The required varieties for grapevine sapling are local to Karaman, the local varieties are 

mostly produced upon purchase order of the clients. According to our market research, the required 

varieties are not available in the market in the required amounts. Please consider changing delivery 

schedule of grapevine saplings due to the following fact; Production of grapevine saplings can be 

started in January 2021 due to seasonal requirements for shooting, and can be delivered in November 

2021 at the earliest. 

Soru 3: Bağ fidanı için istenilen üzüm çeşitleri Karaman’a özgü yerel türlerdir. Yerel türler genellikle 

müşterilerin siparişleri üzerine üretilmektedir. Yaptığımız market araştırmasına göre. İstenilen 

çeşitlerde ve miktarda fidan piyasada bulunmamaktadır. Fidan üretiminin aşılama sezonu nedeniyle 

Ocak 2021’de başlayabileceği ve fidanların en erken Kasım 2021’de teslim edilebileceğini dikkate alarak 

bağ fidanı teslimat programının revize edilmesini rica ederiz. 

Answer 3: The delivery schedule cannot be changed regarding the project requirements. 

 Cevap 3: Proje ihtiyaçları dikkate alınarak teslimat programı değiştirilememektir.  
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